
UCHWAŁA NR XXXIII/228/2021 
RADY GMINY WŁODAWA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2021 na terenie Gminy Włodawa oraz określenia sezonu 
kąpielowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020, poz. 713, 1378) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. – Prawo wodne 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące kąpieliska na terenie Gminy Włodawa na rok 2021:  

1) Kąpielisko nr 1 w Okunince nad Jeziorem Białym - wewnątrz wykonanego pomostu pływającego 
cumowniczego, w północno-wschodniej części Jeziora Białego. Wymiary 70,0 m wzdłuż linii brzegowej 
i 47,0 m w głąb jeziora od linii brzegowej. 

2) Kąpielisko nr 2 w Okunince nad Jeziorem Białym – wschodni brzeg jeziora, wzdłuż ogólnodostępnej plaży 
na wysokości działek nr 459, 461, 462 oraz wzdłuż działki nr 496 o wymiarach 140,0 m wzdłuż linii 
brzegowej i 40,0 m w głąb jeziora od linii brzegowej. 

3) Kąpielisko nr 3 w Okunince nad Jeziorem Białym – wschodni brzeg jeziora, wzdłuż ogólnodostępnej plaży 
(dz. nr 465) na wysokości działek nr 464, 465, 466 oraz wzdłuż działki nr 496 o wymiarach 80,0 m wzdłuż 
linii brzegowej i 50,0 m w głąb jeziora od linii brzegowej. 

4) Kąpielisko ASTUR w Okunince nad Jeziorem Białym - usytuowane przy Ośrodku Astur-Okuninka XII-6, 
w zachodniej części Jeziora Białego. Wymiary 28,00m wzdłuż linii brzegowej i 29,00 m w głąb jeziora 
w obrębie istniejących pomostów na wysokości działek nr 493/2 i 495. 

2. Szczegółowe granice kąpielisk, o których mowa w ust.1 określają załączniki graficzne nr 1 - 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Włodawa w 2021 roku ustala się dla poszczególnych kąpielisk na 
okres: 

1) Kąpielisko nr 1 w Okunince nad Jeziorem Białym od 26 czerwca 2021 roku do 31 sierpnia 2021 roku. 

2) Kąpielisko nr 2 w Okunince nad Jeziorem Białym od 26 czerwca 2021 roku do 31 sierpnia 2021 roku. 

3) Kąpielisko nr 3 w Okunince nad Jeziorem Białym od 26 czerwca 2021 roku do 31 sierpnia 2021 roku. 

4) Kąpielisko ASTUR w Okunince nad Jeziorem Białym od 01 lipca 2021 roku do 31 sierpnia 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Korneluk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 695, 782, 875, 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE64F48B-B1A5-49C1-921E-00FEB71B867D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII /228/2021 

             Rady Gminy Włodawa 

               z dnia 26 marca 2021r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE64F48B-B1A5-49C1-921E-00FEB71B867D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIII /228/2021 

             Rady Gminy Włodawa 

               z dnia 26 marca 2021r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE64F48B-B1A5-49C1-921E-00FEB71B867D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIII /228/2021 

             Rady Gminy Włodawa 

               z dnia 26 marca 2021r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE64F48B-B1A5-49C1-921E-00FEB71B867D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIII /228/2021 

             Rady Gminy Włodawa 

               z dnia 26 marca 2021r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE64F48B-B1A5-49C1-921E-00FEB71B867D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

